УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

министра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей министра

сельского хозяйства и продовольствия Реех^блики ДагестадЕ на

заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛ0ПР0ИЗВ0ДЙ§

18 апреля 2025 года

№57

Глава

'блики Дагестан С. Меликов